
                                                                     
 

IL  CONSIGLIO COMUNALE 
 

Previa dispensa dalla lettura integrale delle deliberazioni redatte in occasione della precedente seduta del 
18/07/2009, lettura limitata ai soli oggetti, dato che i verbali sono stati depositati agli atti; 
 
Riconosciuta la conformità di quanto verbalizzato con le deliberazioni dal n. 19 al n. 26 della seduta del  
18/07/2009; 
 
Dato atto che per il Verbale n. 21 del 18/07/2009 ad oggetto: “Interpellanze ed interrogazioni” la minoranza 
ha proposto la seguente integrazione: il Sindaco riferisce che “l’utilizzo del mezzo comunale in questione 
anche da parte di persone non dipendenti di questa Amministrazione è stato consentito dal Sindaco perché 
riguardava attività di pulizia generale del paese. Fa presente inoltre che per i conducente del mezzo vi è 
anche la presenza della copertura assicurativa. Per quanto concerne i costi dell’operazione l’uso del relativo 
mezzo ha comportato per il bilancio comunale solo il’acquisto del carburante”.  
Dato atto che per il verbale n. 21 del 18/07/2009 la minoranza ha proposto altresì una distinta votazione;   
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 
Visto il  parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di approvare con distinte votazioni: 
- 1)  i verbali di deliberazioni adottati nella seduta del 18/07/2009 dal n. 19, 20, 22, 23, 24, 25 e 26; 
- 2) il verbale n. 21 del 18/07/2009. 

 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
                    IL SINDACO                                                                      IL SEGRETARIO 
           (Rag. Donato Di Santo)                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 


